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Na podstawie Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z dnia 5 września 2014 r.), My jako 
mieszkańcy wsi Mościenica orz Przedstawiciele Stowarzyszenia Aktywna Mościenica wnosimy 
petycję w sprawie budowy chodnika oraz ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy Mościenickiej w 
Mościenicy, Gmina Kórnik.

I

Jako mieszkańcy oraz Członkowie Stowarzyszenia Aktywna Mościenica apelujemy do władz 
powiatu oraz Gminy Kórnik o uwzględnienie w najbliższych planachj inwestycyjnych 

chodnika oraz ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy Mościenickiej w Mościenlcy, Gmina Kórnik.

Z każdym rokiem we wsi Mościenica przybywa mieszkańców co prowadzi do zwiększonej 
częstotliwości uczęszczania drogę wzdłuż ulicy Mościenickiej samochodów jak i pieszych czy 

rowerzystów. W trakcie roku szkolnego niezależnie od autobusu szkolnego (dowożącego tylko 
do S2koły podstawowej) drogą tą uczęszczają dzieci przedostającej się do szkół średnich i 2 

powrotem na pieszo lub rowerach, często również po zmroku.

Droga ta jest również jedyną drogą mieszkańców, którzy zmuszeni są podróżować do 
najbliższych sklepów itp. instytucji. W trakcie wakacji drogą tą spacerują / jeżdżą rowerem do
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miejsca kąpieli w Mościenicy mieszkańcy wsi oraz ich sympatycy. Ponadto drogą tą poruszając 
się sportowcy uprawiający nordic walking czy też biegacze. Ulica Moscienicka jest jedyną drogą 
mieszkańców łączącą ją z kompleksem sportowo wypoczynkowym Ijak Oaza Błonie czy też 

kładką nad jeziorem Kórnickim.

My jako mieszkańcy i Członkowie Stowarzyszenia Aktywna Mościenica podążając ulica 
Mościenicką samemu oraz z naszymi Rodzinami, często małymi (dziećmi nie czujemy się 
bezpiecznie. Drogą tą podążają samochody zwykle przekraczające dozwoloną prędkość. Życia 

ludzkiego nie da się przełożyć na wartość finansową, a finansami nie da się uratować życia.

Nasze społeczeństwo stoi na stanowisku, iż w świetle powyższego konieczne jest podjęcie 
działań inwestycyjnych w celu szybkiego wybudowania chodnika, oraz ścieżki rowerowej, 
niezależnie od budowy kanalizacji, na którą mieszkańcy czekają bez rezultaty 30 lat.

t I

Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej petycji, którą licznie mieszkańcy wsi podpisani oraz 

niezwłoczne przystąpienie do prac inwestycyjnych.

Załączniki:

1. Podpisy Mieszkańców wsi Mościenica oraz Członków Stowarzyszenia

Do wiadomości:

1. Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik
2. Rada Miasta i Gminy Kórnik
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